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N O T A B E N E

Statens strålevern reetableres som egen etat

egjeringen foreslår å reetablere Sta-
tens strålevern som egen etat un-

der Helse- og omsorgsdepartementet, 
skriver Helsedirektoratet i sitt nyhets-
brev den 17.02.2017

I 2016 startet prosessen med å foren-
kle og effektivisere helseforvaltningen. 
Antallet etater ble redusert fra 15 til 11 
og arbeidsfordelingen mellom etatene 
gjennomgått. Som en del av denne 
omorganiseringen ble Statens stråle-
vern lagt inn som en selvstendig etat 
under Helsedirektoratet. Dette ble gjort 
blant annet ut fra behovet for å styrke 
etatenes beredskapsarbeid og krise-
håndteringsevne.

Høsten 2016 ble det vurdert å inte-
grere Statens strålevern som en divisjon 
i Helsedirektoratet. I den forbindelse 
ble det gjort en juridisk gjennomgang 
av Norges konvensjonsforpliktelser på 
strålevern- og atomområdet. Den viste 
at en fullintegrering kan være vanske-
lig å forene med Norges internasjonale 
forpliktelser.

For å møte internasjonale forpliktel-
ser og sikre et tydelig ansvar, har regje-
ringen derfor besluttet å fremme lov- 
og budsjettforslag overfor Stortinget 
for reetablering av Statens strålevern 
som en etat under Helse- og omsorgs-
departementet. Helsedirektoratet og 

Statens strålevern vil bli gitt i oppdrag 
å legge til rette for nødvendig standar-
disering, samordning og samarbeid når 
det gjelder beredskapsarbeid og krise-
håndteringsevne i samråd med Folke-
helseinstituttet, slik at etatenes samlede 
kompetanse og kapasitet på fagfeltet 
utnyttes på en best mulig måte.
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Fast reklame i 1917

Tidende nr. 3, mars, 2017

1967
Syketrygdens refusjonsordning

ådgivende tannlege i Oslo trygdekas-
se, Finn Th. Gerner, holdt den 14. 

februar d.å. et foredrag i Oslo Tannlæge-
selskap om tannlegenes plass i syketryg-
den i dag. …

«Når det gjelder periodontibehandling 
og trygdekassens refusjon for slik behand-
ling har det dessverre gjort seg gjeldende 
differensierte tolkninger av bestemmelser 
som nok i sin uklarhet har medført van-
skeligheter og misforståelser både på tryg-
dekassehold og hos tannlegene.

De siste års markante og økete inter-
esse for denne disiplin av vår tannpleie, 
har nødvendiggjort mer ensartede og dis-
tinkte bestemmelser. Tidligere ytet tryg-
dekassen etter søknad et bidrag til opera-
tive inngrep i form av gingivektomier, og 
vi fikk i fjor sommer også adgang til 
å refundere for scaling eller subgingival 
tannstensrensing ved systematisk 
behandling av markante periodontitter. 
Som midlertidig takst ble henvist til 
tannlegetariffens takst nr. 4. Fra første 
oktober i fjor er nye bestemmelser sendt 
ut fra Rikstrygdeverket i rundeskriv nr. 
213 S som ble sendt ut med Tidendes 
oktoberhefte 1966.»

Tidende nr. 3, mars, 1967

2007
I full sving

er blir båten til mens vi ror, sier de 
i Tromsø for tiden. Der er tredje kull 

godt i gang med tannlegeutdanningen, 
mens første kull er over i den kliniske 
virkeligheten. Staben er langt på vei eta-
blert ved Institutt for klinisk odontologi, 
og det er de, sammen med studentene, 
som lager båten. Det nye huset innreder 
de også nå, sammen med Troms fylkes-
kommune.
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tidende@tannlegeforeningen.no
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